
 

 

 
 
 

Ignalinos rajono savivaldybės administracija
Leidimą išdavusio subjekto pavadinimas

 
LEIDIMAS

 
______ m. ______ ______ d.  Nr. ____________________.

 

ŠIUO DOKUMENTU SUTEIKIAMA TEISĖ:

Atnaujinti (modernizuoti) pastatą (-us):
Statybos rūšis Statinio paprastasis remontas
Statinio paskirtis Daugiabučių
Esamas pastatas pagal patalpų paskirties grupes Monofunkcinis
Būsimas pastatas pagal patalpų paskirties grupes Monofunkcinis
Pastato paskirties grupė Daugiabučių
Pavadinimas Gyvenamasis namas Būsimas pavadinimas Nėra
Kategorija Ypatingasis
Žemės sklypo (-ų) kad. Nr. Nesuformuotas žemės sklypas (valstybinė žemė)
Unikalus Nr. 4598-8002-0014
Žemės sklypo (-ų) unikalus Nr.  Nėra
Valstybinės žemės sklypas Taip
Adresas (-ai)  (jei suteiktas) Ignalinos rajono sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6
Saugoma teritorija Ne
Kultūros paveldo objekto teritorija Ne
Kultūros paveldo vietovė Ne
Kultūros paveldo statinys Ne

DUOMENYS APIE STATINIO PROJEKTĄ
Pavadinimas DAUGIABUČIO GYVENAMOJO NAMO, MELIORATORIŲ G. 6, VIDIŠKIŲ K., VIDIŠKIŲ
SEN., IGNALINOS R. SAV., ATNAUJINIMO (MODERNIZAVIMO) PROJEKTAS
Numeris UF-24013-TDP Parengimo metai  2024
Statinio projektas parengtas taikant statinio informacinio modeliavimo (angl. Building Information
Modelling, toliau – BIM) priemones Ne
Statytojas (užsakovas) yra perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas (kaip apibrėžiami Viešųjų
pirkimų įstatyme ir Pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto ar pašto paslaugų srities
perkančiųjų subjektų, įstatyme) Ne
Perkančioji organizacija ar perkantysis subjektas yra valstybės ar savivaldybės institucija ar įstaiga Ne
Projektas finansuojamas valstybės biudžeto (įskaitant Europos Sąjungos struktūrinių fondų ir kitos
tarptautinės finansinės paramos lėšas) lėšomis, valstybės vardu pasiskolintomis arba valstybės
garantuotų paskolų lėšomis, valstybės pinigų fondų lėšomis, savivaldybių biudžetų lėšomis Taip

Duomenys apie statytoją (-us) ir jam (jiems) priskirtą (-us) projekte suprojektuotą (-us) statinį (-ius)
Juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių pavadinimas, juridinio asmens kodas, statinio (-
ių): paskirtis, pavadinimas, kategorija, žemės sklypo kad. Nr., statinio unikalus Nr. (jei suteiktas), adresas (kai
privalomas, kai nekilnojamasis daiktas yra adreso objektas)
UAB ,,Ignalinos butų ūkis", 255512870, Daugiabučių (Gyvenamoji; Daugiabučių), Gyvenamasis namas,
Ypatingasis,  Nėra , 4598-8002-0014, Ignalinos rajono sav., Vidiškių sen., Vidiškių k., Melioratorių g. 6
Kontaktinė informacija
El. p. info@ibu.lt, tel. +37038653000
 

Duomenys apie statinio projektuotoją
Juridinio asmens, kitos užsienio organizacijos ar jų padalinių pavadinimas, kodas
UAB,,Urbanistikos formatas", 301526586



2
 

 

Duomenys apie statinio projekto vadovą
Vardas, pavardė Vitalis Baleišis
 
Dokumento, suteikiančio teisę užsiimti atitinkama veikla, duomenys
Pavadinimas Kvalifikacijos atestatas
Numeris 25340
Galioja nuo 2018-06-25 Galioja iki Nėra

Duomenys apie statinio projekto bendraautorius
Nėra

 

Leidimą išdavė         _____________                        _______________          _________________
                     pareigos      A. V.                       parašas                        vardas, pavardė

 
 

 
Vadovaujantis Statybos įstatymo 14 straipsnio 1 dalies 12 punktu, statytojas (užsakovas) privalo statant naujus
ar rekonstruojant, griaunant ypatinguosius ir neypatinguosius statinius, atnaujinant (modernizuojant) pastatus,
per Lietuvos Respublikos statybos leidimų ir statybos valstybinės priežiūros informacinę sistemą „Infostatyba“
arba raštu Valstybinei teritorijų planavimo ir statybos inspekcijai prie Aplinkos ministerijos pateikti informaciją
apie numatomą statybos pradžią ir pasamdytą ar paskirtą rangovą, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovą,
statinio statybos vadovą, statinio statybos techninį prižiūrėtoją ne vėliau kaip prieš vieną darbo dieną iki statybos
pradžios, apie naujo rangovo, statinio projekto vykdymo priežiūros vadovo, statinio statybos vadovo ir statinio
statybos techninio prižiūrėtojo pasamdymą ar paskyrimą ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo jų pasamdymo ar
paskyrimo dienos.

_________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Ignalinos rajono savivaldybės administracija 288768350, Ignalinos
r. sav. Ignalinos m. Laisvės a. 70

Dokumento pavadinimas (antraštė) Leidimas atnaujinti (modernizuoti) pastatą (- us)
Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-30 Nr. LAP-93-250130-00001
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos NERINGA JEFIMOVIENĖ,  Administracijos direktoriaus

pavaduotoja NERINGA JEFIMOVIENĖ, Ignalinos rajono
savivaldybės administracija

Sertifikatas išduotas NERINGA JEFIMOVIENĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 08:21:22 +02:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 08:21:33 +02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-04-18 14:34:32 – 2028-04-16 23:59:59
Parašo paskirtis Registravimas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos JORŪNĖ RASTENYTĖ, JORŪNĖ RASTENYTĖ, Ignalinos

rajono savivaldybės administracija
Sertifikatas išduotas JORŪNĖ RASTENYTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-30 08:23:59 +02:00
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-30 08:24:08 +02:00
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2024-09-12 10:11:12 – 2029-09-11 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

–

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Avilys SDP eDocs

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-01-30
08:31:46)

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-01-30 08:31:46 Avilys SDP eDocs


